80°C. 

- Resistência à tração: 90N/25mm. 

Unid. 40 R$ 65,81 R$ 2.632,40 

43 Marca Texto                                                             

(02 cx. Amarelo e 02 cx. Verde) 

Caneta marca texto com ponta 
Caixa 5 R$ 25,70 R$ 128,50 

R$ R$ 33.902,18 trinta e três mil, novecentos e dois reais e dezoito centavos. 

7 - DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

Considerando a peculiaridade do serviço de fornecimentos de Materiais de Expediente, 

que obrigatoriamente deverá ser prestado pelo contratado, bem como, a necessidade de